

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	İşsizlik Oranı (%)	Aralık		8,6
10:00	Türkiye	Ekonomi Güven Endeksi	Ocak		99,5
13:00	EB	Ekonomi Güven Endeksi	Ocak	97,1	96,7
13:00	EB	Reel Kesim Güven Endeksi	Ocak	-8,2	-9,0
13:00	EB	Tüketici Güven Endeksi	Ocak-F		-12,4
14:00	Türkiye	TCMB PPK Özeti	22-Oca		
16:30	ABD	Birim İşgücü Maliyetleri - Çeyreklik (%)	3Ç25-F	-1,9	-1,9
16:30	ABD	Haftalık İşsizlik Maap Başvuruları (bin)	24-Oca	205	200
16:30	ABD	Diğ Ticaret Dengesi (mlr \$)	Kasım	-44,1	-29,4
18:00	ABD	Fabrika Siparişleri - Aylık (%)	Kasım	1,6	-1,3
18:00	ABD	Ulaştırma Hariç Fabrika Siparişleri - Aylık (%)	Kasım		-0,2
18:00	ABD	Dayanıklı Mal Siparişleri - Aylık (%)	Kasım-F	4,0	5,3
18:00	ABD	Ulaştırma Hariç Mal Siparişleri - Aylık (%)	Kasım-F	0,3	0,5
18:00	ABD	Toptan Stoklar - Aylık (%)	Kasım-F	0,2	0,2

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

ABD Hazine Bakanı Scott Bessent'in, ABD'nin Japon yeni piyasasına müdahale etmeyeceğini ifade etmesinin ardından yen dolar karşısında dün değer kaybetti. Ancak potansiyel ABD hükümet kapanması ve yeniden alevlenen ABD-İran gerilimi ile zayıflayan dolarla birlikte USDJPY paritesi 154 seviyelerine kadar yükselmesi ardından yeniden 153 seviyelerine inmiş bulunuyor. Böylece güçlü yenin Japonya endeksleri üstündeki baskısı sürüyor. Güçlenen yen ile güne negatif başlayan Nikkei endeksi hafifi bir toparlanma ile alıcılı seyreliyor. Hong Kong endeksleri teknoloji desteğiyle yükselişini sürdürürken, Çin'de karışık bir görünüm izliyoruz. ABD tarafında ise dün yılın ilk FOMC toplantısı ardından spot endeksler yatay kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,02 yükselirken, S&P500 %0,01 düştü. Nasdaq ise %0,17 yükseliş kaydetti. Piyasa kapanışı ardından açıklanan büyük teknoloji şirketlerinin bilançoları sonrasında ABD vadeliilerinde karışık seyriler izliyoruz. Avrupa vadeliileri ise bu sabah alıcılı seyreliyor.

ABD tarafında dün Hazine Bakanı Scott Bessent'in açıklamaları ve Fed toplantısı piyasaların odağındaydı. Bessent, ABD'nin güçlü dolar politikasını sürdürdüğünü ve yen piyasasına müdahale edilmediğini vurgularken, bu açıklamalar sonrası dolar kısa süreli güç kazansa da artan risk algısı, olası hükümet kapanması endişeleri ve ABD-İran gerilimiyle birlikte yeniden zayıfladı ve dolar endeksi bu sabah 96,0 seviyelerine geriledi. Fed ise yılın ilk toplantısında politika faizini %3,50-3,75 aralığında sabit tutarak beklentilere paralel karar aldı. Karar metninde büyüme görünümü "sağlam" olarak tanımlanırken, istihdam tarafındaki aşağı yönlü risk vurgusunun yumuşatılması dikkat çekti. Powell, enflasyonun gerilemesine rağmen hedefin üzerinde seyrettiğini ve istihdam ile fiyat istikrarı arasında hâlâ bir denge arayışı bulunduğunu ifade etti. Fed toplantısı sonrası ABD tahvil faizleri yatay seyrederken, 2 yıllık tahvil faizi %3,57, 10 yıllık tahvil faizi %4,26 seviyelerinde bulunuyor. Doların zayıflamasıyla birlikte majör para birimleri güçlü görünümünü korurken, EURUSD bu sabah 1,1988, GBPUSD ise 1,3840 seviyelerinde seyreliyor.

BIST100 endeksi geçtiğimiz işlem gününü %2,29 yükselişle 13.407 seviyesinden tamamladı. Yabancı kurumların Türkiye piyasalarına artan ilgisi endeksi desteklerken, yükselişe bankacılık hisseleri öncülük etti. Bankacılık endeksi günü %3,49 artışla tamamlarken, BIST100 endeksinde işlem hacmi 240,8 milyar TL ile yüksek seviyesini korudu. Bankacılık sektörüne ilişkin bir diğer önemli gelişme de Fitch'in 9 bankanın kredi notu görünümünü "durağan"dan "pozitif"e yükseltmesi oldu. Fitch, bu adımın Türkiye'nin kredi notu görünümündeki iyileşmeyle paralel olduğunu vurguladı. Bu sabah dolar/TL 43,41 seviyelerinde seyrederken, 5 yıllık CDS primi 216 seviyesinde bulunuyor.

Trump'ın İran'a yönelik sert açıklamaları ve askeri tehditlerinin ardından emtia piyasalarında güçlü yükselişler izlendi. Güvenli liman talebinin artmasıyla ons altın bu sabah 5.588\$ ile yeni bir rekor gördükten sonra 5.560\$ seviyelerinde seyreliyor. Ons gümüş de 119,40\$ ile zirve yenilemesi ardından 118,24\$ civarında işlem görüyor. Brent petrol 69,4\$ seviyesine çıkarak Eylül 2025'ten bu yana en yüksek düzeyine ulaşırken, Bitcoin 88.000\$ seviyelerinde yatay bir görünüm sergiliyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,2081-1,2128 aşağı yönde 1,1924-1,1819 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3895-1,4000, aşağı yönde 1,3726-1,3555 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 5.609\$-5.697\$, aşağı yönde 5.035\$-4.963\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 121,45\$-130,41\$, aşağı yönde 112,50\$-106,96\$ seviyeleri izleniyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.922-3.007\$, aşağı yönde 2.619\$-2.474\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 4.673€-4.770€, aşağı yönde 4.133€-4.046€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 99,07€-100,05€, aşağı yönde 86,59€-83,30€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 43,5000, aşağı yönde MOST indikatör 42,5523 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 13.523-13.630, aşağı yönde 12.934-12.758 seviyeleri öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Bloomberg'in haberine göre, BlackRock'ın en başarılı fonlarından biri, enflasyondaki yavaşlama ve cazip çarpanlar sayesinde Türkiye'yi portföyünün yüzde 10'una taşıyarak en büyük üçüncü yatırım durağı haline getirdi. Fon yöneticileri, Türk bankalarının küresel ölçekte ucuz kaldığını ve kredi notu görünümündeki iyileşmeyle birlikte Borsa İstanbul'un dolar bazında gelişmekte olan piyasaları geride bıraktığını vurguluyor.
- TÜSİAD Başekonomisti Gizem Öztok Altınış, AB'nin son dönemde hızlanan ticaret hamlelerinin Türkiye açısından riskler barındırdığına dikkat çekerek, "AB'nin Hindistan ve Mercosur anlaşması ihracatta aleyhimize işleyebilir" dedi.
- Türkiye Otelciler Birliği Başkanı Müberra Eresin, TÜRSAB'ın yabancı turizm platformlarına açtığı yasaklama davasına ilişkin yaptığı açıklamada, uluslararası online platformların kapatılmasının Türk turizmini olumsuz etkileyeceğini söyledi.
- İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçıvan, Gümrük Birliği'nin tüm boyutlarıyla yeniden ele alınması gerektiğini belirterek, mevcut yapının sanayi üzerinde giderek daha fazla baskı oluşturduğunu söyledi. Bahçıvan, AB'ye tam üyeliğin kısa vadede mümkün görünmemesi halinde, Gümrük Birliği'nin tüm alanlarıyla yeniden değerlendirilmesi gerektiğini ifade etti. Bahçıvan, her sektörün kendi durum analizini yapacağı, risk ve fırsatların birlikte ele alınacağı yeni bir Gümrük Birliği çalışmasına ihtiyaç olduğunu söyledi.
- Fitch, Ziraat Bankası, Türkiye Emlak Katılım Bankası, Halkbank, Türk Eximbank, Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası, Türkiye Sınai Kalkınma Bankası, VakıfBank, Vakıf Katılım ve Ziraat Katılım'ın kredi notu görünümünü "durağan"dan "pozitif"e yükseltti. Açıklamada, görünümdeki bu revizyonun, Fitch'in geçen hafta Türkiye'nin kredi notu görünümünü "pozitif"e yükseltmesine paralel bir karar olduğu belirtildi.

Avrupa

- Alman pazar araştırma şirketi GfK ile Nuremberg Piyasa Kararları Enstitüsü (NIM) tarafından hazırlanan gelecek aya yönelik Tüketici Güven Endeksi sonuçları açıklandı. Buna göre, şubat ayı için öngörülen endeks değeri bir önceki aya kıyasla 2,8 puan artarak eksi 24,1 puana yükseldi.
- Ekonomi Bakanlığı'nın yayımladığı güncellenmiş görünüme göre bu yıl Almanya'da GSYH yüzde 1 büyüyecek. Tahminler, genel olarak Uluslararası Para Fonu (IMF) gibi diğer kuruluşların beklentileri ile paralel olurken, Ekim ayındaki yüzde 1,3'lük tahminden hafif şekilde düşüşe işaret ediyor.
- ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, Grönland konusunda Danimarka ile teknik müzakerelere hazırlandıklarını belirterek, bu konunun NATO'yu zayıflatacağı iddialarını reddetti.

ABD

- ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, ABD'nin Japonya'nın para birimi piyasasına "kesinlikle" müdahale edilmeyeceğini söylemesinin ardından yen dolar karşısında değer kaybetti. Bessent, ABD'nin her zaman güçlü bir dolar politikasına sahip olduğunu belirtirken, sağlam ekonomik büyüme için doğru politikaları uyguladıklarını ve rekor seviyede S&P 500 kazançları gördüklerini söyledi.
- Fed, 27-28 Ocak'taki toplantıların ardından politika faizini yüzde 3,50-3,75 seviyesinde sabit bıraktı. Federal Açık Piyasa Komitesi, Çarşamba günü yapılan oylamada 10'a karşı 2 oyla federal fon faiz oranının yüzde 3,5-yüzde 3,75 aralığında sabit tutulmasına karar verdi. Christopher Waller ile Stephen Miran ise çeyrek puanlık faiz indirimi yapılması gerektiğini savunarak karara muhalefet etti. Toplantının ardından yapılan açıklamada, politika yapıcılar istihdam artışının düşük seviyelerde seyrettiğini ve işsizlik oranının bir ölçüde istikrar kazanmaya başladığını ifade etti. Yetkililer ayrıca, önceki üç açıklamada istihdama yönelik aşağı yönlü risklerin arttığına işaret eden ifadelerin metinden çıkarıldığını belirtti. Karar metninde ekonomik büyüme hızı "sağlam" olarak tanımlandı. Yetkililer, ekim ayından bu yana ekonomik büyümeyi "ılımlı" olarak tanımlamıştı.
- Fed Başkanı Powell, 2026 yılının ilk para politikası toplantısının ardından yaptığı değerlendirmede, istihdam ve fiyat istikrarı olmak üzere iki ana hedefe güçlü şekilde odaklanıldığını vurguladı. Powell, işsizlik oranında istikrar sinyalleri alındığını ancak istihdam artışının bir miktar zayıf kaldığını söyledi. İşsizlik oranının yüzde 4,4 seviyesinde gerçekleştiğini ve son aylarda belirgin bir değişim göstermediğini belirten Powell, tarım dışı istihdamın son üç aylık dönemde toparlanma eğilimine girdiğini kaydetti. Powell enflasyonda 2022 yılında görülen yüksek seviyelerden belirgin bir geri çekilme yaşandığını ancak enflasyonun hâlâ Fed'in uzun vadeli yüzde 2 hedefinin üzerinde seyrettiğini ifade etti. Başkan, istihdam ve enflasyon arasında da hâlâ bir miktar gerilim bulunduğunu vurguladı. Fed Başkanı, hükümetin geçici olarak kapalı olmasının veri akışında bozulmalara yol açtığını ancak bu etkilerin aşılma sürecinde olduğunu belirtti. Powell sunumunda tarifelerin ekonomik etkilerinin büyük ölçüde fiyatlara ve faaliyetlere yansıtıldığını da değerlendirmelerine ekledi. Basın toplantısında yöneltilen sorular arasında yer alan Fed Yönetim Kurulu Üyesi Lisa Cook ile ilgili dava hakkında Powell, bunun Fed tarihinde önemli davalardan biri olarak değerlendirildiğini ifade etti. Öte yandan Powell, başkanlık süresi sona erdikten sonra Fed'de görevine devam edip etmeyeceğine ilişkin sorulara yanıt vermeyi reddetti. Powell, doların son dönemdeki seyrine ilişkin de yorum yapmayacağını yineledi.
- Goldman Sachs Asset Management, Fed'in bir süre faizlerde beklemede kalabileceğini, ancak yılın ilerleyen dönemlerinde yeniden indirimde gideceğini öngördü. Haigh, Fed'in muhtemelen uzatılmış bir duraklama döneminde olacağını belirtirken, enflasyonda yaşanacak ılımlı seyirle birlikte para politikasında gevşemenin yılın ilerleyen bölümünde yeniden başlayacağını ifade etti. Bu kapsamda, politika faizinin FOMC üyelerinin medyan beklentisine göre nötr olarak değerlendirilen seviyelere geri dönmesi için iki adet ilave "normalleşme" amaçlı faiz indirimi beklendiklerini vurguladı.
- ABD Başkanı Donald Trump, 2025-2028 yılları arasında doğan Amerikalılar için her çocuk adına yatırım hesabı açılmasını öngören "Trump Hesabı" programını tanıttı.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- New York Belediye Başkanı Zohran Mamdani, 12 milyar dolarlık bütçe açığının kapatılmasına katkı sağlamak için kentin en zengin kesiminin daha fazla vergi ödemesi gerektiğini söyledi.
- ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, Venezuela'da yeni bir askeri hareket planlarının olmadığını belirterek "Yine de Başkan (Donald Trump), ABD'nin ulusal çıkarlarını korumak için başkomutan olarak muhtemel (askeri) seçenekleri asla göz ardı etmez." dedi.

Asya

- HSBC ekonomistleri, Çin'in özellikle yatırımdan kaynaklanan kalıcı iç talep baskıları nedeniyle 2026 için daha muhafazakar bir GSYH büyüme hedefi belirlemesini bekliyor. Ulusal hedef Mart ayına kadar açıklanmayacak olsa da, yerel yönetimler 2026 hedeflerini daha düşük veya değişmeden duyurdu.

Dünyadan

- Deutsche Bank analistleri bu yıl zayıf dolar ortamında altın fiyatlarının ons başına 6.000 dolara tırmanabileceğini söyledi. Analistler, "Altının devam eden yükselişi, kalıcı olabilecek yatırım motivasyonlarını yansıtır: daha fazla rezerv tahsisleri ve yatırımcıların dolar dışındaki ve reel varlıklara tahsislerini artırmaları" dedi.
- Kanada Merkez Bankası, Çarşamba günü gerçekleştirdiği toplantının ardından politika faizini yüzde 2,25 seviyesinde sabit bıraktığını açıkladı.
- ABD Başkanı Donald Trump, Fox News'e verdiği röportajda, Suriye'ye ilişkin konuştu. "Bugün, Suriye ile muazzam bir sorunu çözdük, birçok hayat kurtarıldı" ifadesini kullanan Trump, Rubio'nun harika iş çıkardığını savundu.
- Truth Social hesabından açıklama yapan Trump "Büyük bir donanma İran'a doğru ilerliyor. Büyük bir güç, coşku ve kararlılıkla hızla ilerliyor. Venezuela'ya gönderilenden daha büyük bir filo ve başında büyük uçak gemisi Abraham Lincoln var" dedi. Venezuela'ya yapılan operasyonu hatırlatan Trump "Venezuela'da olduğu gibi, gerekirse hızla ve şiddetle görevini yerine getirmeye hazır, istekli ve muktedir. Umarım İran hızla masaya oturur ve tüm taraflar için iyi olan, adil ve eşitlikçi bir anlaşmayı müzakere eder" dedi. Trump "Zaman daralıyor, bu gerçekten çok önemli. İran'a daha önce de söylediğim gibi, anlaşma yapın. Yapmadılar ve İran'ın büyük ölçüde tahrip edildiği 'Gece Yarısı Çekiç Operasyonu' gerçekleşti. Bir sonraki saldırı çok daha kötü olacak. Bunun tekrarlanmasına izin vermeyin" dedi.
- İran'ın dini lideri Ali Hamaney'in kıdemli danışmanı Ali Shamkhani, "ABD'nin gerçekleştireceği herhangi bir askeri eylem, savaşın başlangıcı olarak kabul edilecek" dedi. Shamkhani, ABD'nin İran'a saldırı düzenlemesi halinde başta İsrail olmak üzere söz konusu saldırıyı destekleyen her ülkeyi hedef alacaklarının belirtti. İran Dışişleri Bakanı Abbas Arakçi, "Cesur silahlı kuvvetlerimiz, topraklarımıza, hava sahamıza ve denizlerimize yönelik herhangi bir saldırıya anında ve güçlü bir şekilde karşılık vermek için elleri tetikte beklemektedir" dedi.
- Çin'in Birleşmiş Milletler (BM) Daimi Temsilcisi Fu Cong, Orta Doğu bölgesinde ABD ile İran arasında artan gerilime ilişkin, "Güç kullanımı hiçbir sorunu çözmez. Herhangi bir 'askeri maceracılık' bölgeyi yalnızca bir öngörülemezlik uçurumuna sürükleyecektir" dedi.
- Almanya Başbakanı Friedrich Merz, İran'daki olayları yakından takip ettiklerini belirterek, "Benim inancım göre kendi halkına karşı sadece şiddet uygulayarak iktidarda tutunabilen bir rejimin günleri sayılıdır. Bu haftalar sürebilir ancak mevcut rejimin ülkeyi yönetmek için hiçbir meşruiyeti yoktur" dedi.
- ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, İran'da bir rejim değişikliği ihtimalinin, Venezuela'da eski Devlet Başkanı Nicolas Maduro'yu devirme çabalarından "çok daha karmaşık" olduğunu söyledi. Rubio, Orta Doğu'daki mevcut ABD askeri varlığının öncelikle savunma amaçlı olarak artırıldığını savunarak, yaklaşık 30 bin ila 40 bin Amerikan askerinin bölgede konuşlandırıldığını söyledi.
- Irak'ta Şii siyasi partilerinin çatısı altında toplandığı Koordinasyon Çerçevesi liderleri, ABD Başkanı Donald Trump'ın başbakan adayı olarak gösterdikleri Nuri Kamil el-Maliki'yi hedef alan açıklamalarına tepki göstererek, "Trump'ın açıklaması egemenlik ihlali" dedi.
- ABD Başkanı Donald Trump'ın İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu'ya Suriye ile güvenlik anlaşmasına varılması için bir ay süre tanıdığı iddia edildi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.